

یک خبر خوب برای بازنشستگان

شهر خبر: مدیر عامل هلدینگ مالی، بانکی و سهام صندوق بازنشستگی کشوری گفت: نماد «مدیر» با هماهنگی سازمان بورس و براساس شرایط بازار سرمایه ظرف روزهای جاری بازگشایی می‌شود.
محمود طهماسبی با بیان اینکه بازگشایی نماد به‌ویژه در مورد صندوق‌های ETF وابسته به شرایط بازار سرمایه است، گفت: مجوز فعالیت نماد پس از پذیره‌نویسی صادر شد و صندوق از هفته پیش شروع به خرید سهام کرد.
پس شرایط ریزی بازار در چند هفته گذشته تأثیر خاصی بر قیمت صندوق نگذاشته و افت قیمت خاصی را نداشته‌ایم. او ادامه داد: در هفته گذشته سهام پرتانسیل باقیمت‌های پایین برای صندوق خریداری شد.

اقتصاد کلان

بهینه‌سازی رایگان

موقر خانه‌های منازل

مهر: دی‌ماه سال گذشته مصرف گاز خانگی در کشور رکورد زد تا جایی که سال ۱۳۹۷ میزان مصرف گاز در فصل سرما ۵۲۰ میلیون مترمکعب در روز بود که در دی‌ماه سال قبل این عدد به حدود ۶۰۰ میلیون مترمکعب افزایش یافت.
حسن منتظر تربتی، معاون وزیر نفت در امور گاز اعلام کرده طرحی به هیئت وزیران ارائه شده که براساس آن موتورخانه‌های منازل مردم بدون اعمال هزینه‌های اضافی و به‌صورت رایگان بهینه‌سازی می‌شود.وی با بیان اینکه در این طرح بامر اجمع به منازل مردم،موتورخانه‌ها و تجهیزات آن را بدون پرداخت هیچ گونه هزینه‌ای اصلاح خواهیم کرد و پیش‌بینی می‌کنیم این اقدام نقش مؤثری در کاهش مصرف گاز خواهد داشت.

بازار طلا در محدوده خشی گیر افتاد

پارسیک: اگرچه افزایش فشارهای تورمی از قیمت طلا حمایت می‌کند اما جدیدترین نظرسنجی هفتگی کیتکونیوز نشان داد که اکثر تحلیل‌گران وال استریت نسبت به روند قیمت طلا در کوتاه مدت همچنان نظر خشی دارند در حالی که خوش‌بینی سرمایه‌گذاران به بالا رفتن قیمت این فلز از ششمند افزایش قابل توجهی پیدا کرده است. فیلیپ استرابیل، استراتژیست ارشد بازار در شرکت بلو لاین فیوچرز اظهار کرد: طلا در حال حاضر اندکی راکد شده اما باید به زودی اندکی هیجان مشاهده کنیم. در نظرسنجی کیتکونیوز برای هفته جاری ۱۵ کارشناس وال استریت شرکت کردند که از میان آن‌ها پنج نفر به افزایش قیمت طلا و سه نفر به کاهش قیمت طلا رأی دادند.

مردم باید درباره مسکن مهر و ملی قضاوت کنند

تسنیم: رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: دولت اول باید مسکن بسازد و در اختیار مردم قرار دهد بعد بگوید مسکن مهر بهتر است یا مسکن ملی، البته قضاوت با مردم است. مصطفی قلی خسروی افزود: در طرح ساخت مسکن ملی که از سال گذشته آغاز شده است حتماً از تجربیات مسکن مهر استفاده می‌شود، اما هنوز مسکن ملی به نقطه ملموسی نرسیده و گرچه دولت اعلام کرده است که تا پایان دولت اجرای این طرح به پایان می‌رسد. وی گفت: امیدواریم طرح مسکن ملی مانند مسکن اجتماعی که در دوره آقای آخوندی مطرح شد جا نماند و عملی شود.

اقتصاد

Economy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

بکشنه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۳۲
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۲۴ محرم ۱۴۴۲

دپوی جدید خودروسازها رونمایی شد

احتکار یا نقص فنی؟



خودروها، با افسراد مطلع از این پارکینگ به گفت‌وگو نشستیم. یکی از این افراد می‌گوید این خودروها مدت زمان زیادی است که در پارکینگ مانده و نقص قطعات دارند، اما طور که این فرد می‌گوید مشکل اصلی این خودروها نداشتن برخی قطعات مانند صندلی و قطعات الکترونیکی است.
تولید خودرو بیش از دو هزار دستگاه است
حال به‌سراغ مدیر عامل ایران خودرو می‌رویم، فرشاد مقیمی مدیرعامل ایران خودرو در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: در گروه صنعتی ایران خودرو در تعطیلات تابستانه کارخانه، ثابت کرده‌ایم که مجموعه ایران خودرو در ایام تابستانه تعطیل نبوده و غرب به ۳۰ هزار خودرو از کف کارخانه جمع‌آوری شده است. او بیان کرد: امروز وضعیت تولید خودرو بیش از دو هزار دستگاه است. بحث خودروهای کف را بر اساس همان برنامه‌ای که سال گذشته داشتیم، امسال نیز دنبال خواهیم کرد که سرتیتمان خوبی خواهد داشت. این مقام مسئول در خصوص مشکل تأمین برخی قطعات وارداتی، گفت: بخشی از مشکل

قیمت اینترنت بالا نرفته، مصرف بیشتر شده است

ایستنا: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان اینکه به کم‌فروشی سازماندهی شده در اپراتورهای همراه نرسیدیم، گفت: قیمت‌ها بالا نرفته، اما مصرف کاربران بالا رفته و بهتر است زمانی که منزل هستید، از اینترنت خانگی استفاده کنید تا هزینه‌هایتان متعادل‌تر شود.
محمدجواد آذری جهرمی در ایستناگرام خود، از کاربران خود خواست سؤالاتی را مطرح کرده تا به آن‌ها پاسخ دهد. او درباره برنامه اینترنت رایگان برای دانش‌آموزان و معلمان گفت: استفاده از سامانه شاد رایگان شده است و بسته ویژه دانش‌آموزان را هم به‌زودی اعلام می‌کنیم.

اقتصاد

Economy

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

بکشنه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹
سال بیست و نهم | شماره ۶۳۳۲
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۲۴ محرم ۱۴۴۲

شد.

آخرین وضعیت ساماندهی بازار خودرو

عباس تابش معاون وزیر صنعت در خصوص آخرین وضعیت ساماندهی بازار خودرو، گفت: متعاقب تصمیم ستاد تنظیم بازار در مقابله با محترکان خودرو، گشت بازرسی این سازمان ضمن انجام بازرسی‌های هدفمند و مراجعه به پارکینگ‌های عمومی و خصوصی تعداد متناهی از اِین قبیل اماکن را که در آن‌ها خودروهای زیادی دپو شده‌اند را شناسایی کرده‌اند. پیش از این در بیانیه‌ای مقیمی مدیر عامل ایران خودرو با رد شایبه احتکار خودرو در پارکینگ این خودروساز گفت: طی دو سال گذشته برخی از افراد به ویژه در فضای مجازی احتسکار خودرو توسط خودرو ساز را طرح کرده‌اند که این موضوع صحت ندارد. او با اشاره به تحریم‌های صنعت خودرو، تصریح کرد: دو سالی است که تحریم‌های ظالمانه علیه صنعت خودرو اعمال شده، برای جلوگیری از هدررفت ظرفیت‌های تولید و توان نیروی انسانی، با وجود کسری برخی قطعات، تولید را متوقف می‌کنیم. مدیر عامل ایران خودرو گفت: در حال حاضر برنامه‌ریزی و قسرار داد دقیقی با سازندگان داریم تا قطعاتی که در آن‌ها وابستگی به خارج داریم را به‌حداقل برسانیم. تا امروز بخش زیادی از آن به اجرا در آمده و بخشی از آن تست یک روز خط را انجام می‌دهد. به زودی به تولید انبوه این قطعات کالا را کاهش دهند هم بسیاری از افراد نیازمند آن را دریافت کنند

عکس از ایستگاه

خانه‌ملت

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

شورای اسلامی؛

نماینده‌ها در گرانی‌ها

بی‌تأثیر نیستند

دریافتی/ گروه پارلمانی

daryavafaei2009@gmail.com



مسلم صالحی نماینده مردم اقلید در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «سل‌فر دا» کوپنی شدن اقلام اساسی مواد غذایی را راه حل جلوگیری از افزایش قیمت‌ها دانست و گفت: در شرایط کنونی شاید اجرای طرح کوپنی کردن ارزاق بتواند بازار لجام‌گسیخته کشور را حداقل تثبیت کند. وی افزود: به عبارتی کوپنی کردن ارزاق اساسی به نفع مردم است زیرا حداقل دست دولت است، دائم خودش نظارت کرده و اجناس مورد نیاز را با قیمت مصوب توزیع می‌کند. این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس یازدهم دلیل آشفتگی موجود در سطح بازار را وجود ناهماهنگی بین دستگاه‌ها دانست و گفت: ناهماهنگی بین بخش‌ها به دلیل اجباری نیست بلکه انواع موازی‌کاری‌ها عامل فشل شدن سیستم است. یعنی گاهی می‌بینیم یک آیتم را به دو سه نهاد واگذار می‌کنند. صالحی ادامه داد: ما ضعف اجرای قانون داریم یعنی شاید قانون خوبی برایش تعریف شده باشد ولی در اجرا خوب عمل نمی‌شود. باید یک رسالت را به یک وزارت‌خانه بدهند تا شاهد تداخل وظایف نباشیم. وی تصریح کرد: اینکه نه وزارت اقتصاد نه ستاد تنظیم بازار رسالت اصلی‌شان را خوب انجام نمی‌دهند و بدتر از آن با یکدیگر هماهنگ نیستند کاملاً محرز است و به درد بی‌درمان تبدیل شده است. صالحی گفت: آنچه که می‌تواند کمک کننده باشد، ایفای نقش نظارتی موثر است که هم از طریق نهادهای اجرایی وابسته به دولت و هم نهادهای وابسته به مجلس باید صورت گیرد. یعنی یک جایی مجلس باید ورود پیدا کند و یک جا هم کمیسیون اقتصادی باید به میدان بیاید. مجلس ما شاید در بحث نظارتی در این زمینه کوتاهی کرده است. صالحی در این باره اظهار داشت: متأسفانه برخی از همکاران صرفاً قانون‌گذاری را وظیفه خودشان می‌دانند در حالی که نقش نظارتی را فراموش کرده‌اند. مجلس دو بسازو دارد یکی بازوی تقنینی یکی هم نظارتی. وی افزود: مادر بازوی تقنینی تلاش می‌کنیم، هر روز طرح می‌دهیم، دولت هم لایحه می‌دهد، تراکم عظیم و عجیبی هم از قوانین مصوب داریم اما ای کاش به جای اینکه پنجاه درصد وقتتان را برای حوزه تقنین می‌گذاشتیم، پنجاه در صد هم صرف نظارت می‌کردیم. صالحی یادآور شد: باید ببینیم که گرانی‌ها به نمایندگان هم مربوط است. گاهی یک قانون بد به مراتب تأثیرش بیشتر از بی‌قانونی است.

گزارش

معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای کشور مطرح کرد؛

اقتصادی کردن صنعت حمل‌ونقل جاده‌ای یعنی توجه به معیشت رانندگان

درصد رسیده است. حسن‌نیا از پیگیری برای کاهش ضرر و زیان وارده به صنعت حمل‌ونقل مسافر خبر داد و افزود: پیگیر اجرای تحقق قول‌های دولت مبنی بر ارائه تسهیلات کمپه‌ره به این قشر هستیم. رئیس سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای کشور به نقش بی‌بدیل فعالان صنعت حمل‌ونقل کالا در زمان شیوع کرونا اشاره و اضافه کرد: از آن زمان تاکنون به ویژه در روزهای اولیه شیوع شرایط سختی حاکم بر اقتصاد کشور بود اما با این حال قشر پر تلاش راننده از هیچ تلاشی برای جابه‌جایی مسافران و به خصوص کالاهای ضروری اصلی مردم دریغ نکرده است. حسن‌نیا بر لزوم نوسازی ناوگان مسافربری در کشور تاکید و اضافه کرد: ۳۶۵ هزار دستگاه خودروی سبک و سنگین شامل انواع ترلر، کامیون، اتوبوس، مینی‌بوس و سواری در کشور وجود دارد که عمر افزون بر ۶۰ هزار دستگاه بالای ۴۰ سال است. وی با اشاره به اینکه نوسازی این ناوگان مستلزم اعتبارات ویژه و کلان است، اضافه کرد: بیش از شش هزار دستگاه از انواع ذکر شده بالای ۵۰ سال قدمت دارند، اما با این وجود همچنان در سطح جاده‌ها تردد می‌کنند. حسن‌نیا با اشاره به اینکه سالانه بالغ بر ۳۰ میلیون بارنامه تردد می‌شود، خاطرنشان کرد: خدمات این نهاد در ابعاد مختلف فراز و نشیب داشته اما به صورت کلی معتقدیم عقب‌گرد نداشته‌ایم. این مقام مسئول نوسازی ناوگان را یکی از دغدغه‌های اصلی در این بخش برشمرد و خاطر نشان کرد: تلاش می‌کنیم با اجرای راهکارهای مناسب، به‌رووری در بخش حمل‌ونقل را ارتقا دهیم. وی همچنین اظهار کرد: ایمن‌سازی و ارتقای ایمنی تردد در محورهای مواصلاتی کشور یکی از اهداف سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای است و در این راستا دائماً اقدامات مختلفی برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود.

مریم محسنی اگرچه ایران M.Mohseni@gmail.com

صنعت حمل و نقل یکی از سیاست‌های اصلی وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای است. عبداله‌اشم حسن‌نیا در نشست هم‌اندیشی که با اصناف حمل و نقل و مسافر این استان بر گزار شد، اظهار داشت: استان اصفهان به عنوان یکی از قطب‌های صنعت حمل و نقل کشور در زمینه کالا و مسافر به شمار می‌آید و لذا هم‌اندیشی با تشکل‌های صنفی و شنیدن خواسته‌های آن‌ها به بهبود وضعیت حمل‌ونقل کشور کمک شایانی خواهد کرد. وی با حضور در جمع اصناف حمل‌ونقل استان و بررسی دغدغه‌ها و مشکلات صنعت حمل‌ونقل کالا و مسافر استان اصفهان به عنوان یکی از استان‌های مهم حمل‌ونقلی کشور اظهار داشت: تلاش مجموعه وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری وحمل‌ونقل جاده‌ای کشور اقدام در جهت اقتصادی کردن صنعت حمل‌ونقل و معیشت رانندگان فعال در این بخش است. حسن‌نیا تصریح کرد: بسیاری از راهکارهایی که در نشست‌های هم‌اندیشی در استان‌هایی نظیر اصفهان مطرح می‌شود، در دستور کار وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری قرار می‌گیرد. وی گفت: نظارت جامع و کامل بر حمل‌ونقل کالا یکی از دغدغه‌های مشترک دولت وبخش خصوصی به شمار می‌آید. وی همچنین به وضعیت خاص صنعت حمل‌ونقل مسافر کشور بر اثر شیوع کرونا اشاره کرد و گفت: ضریب اشغال مسافر در ناوگان حمل‌ونقل عمومی مسافر در حالت عادی ۶۰درصد بود که بر اثر شیوع کرونا کاهش مسافران هم‌اکنون به ۲۰

آگهی دعوت سهامداران شرکت مرغداری خوان گستر (سهامی خاص)
تبت شده به شماره ۱۳۹۴ و شناسه ملی ۱۰۲۸۰۰۴۹۲۳۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده که در ساعت ۸ مورخ پنجم مهرماه هزار و سیصد و نود و نه در محل شرکت به آدرس کیلومتر ۲۰ جاده هرازه، مرغداری خوان گستر تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

تصمیمات جلسه ۱: – انتخاب و تعیین سمت مدیران
۲: – انتخاب بازرسین
۳: – تعیین دارندگان حق امضا
سبیه احمدی – رئیس هیئت مدیره

آگهی مزایده عمومی

به استناد مصوبه شماره ۲۷۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۲ هیئت مدیره این اتحادیه در نظر دارد **یک واحد مرغداری تخم گذار ۵۰۰۰۰ قطعه ای** را از طریق مزایده به مدت یک دوره واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی به مدت یک هفته جهت شرکت در مزایده و گرفتن فرم درخواست و اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۳۱۳۱۴۰۹۹ تماس حاصل نمایند.

هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان تیران و کرون

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول)

شهر داری شاهین شهر به استناد مصوبه شماره ۳/۳۰۵۹/ش مورخ ۹۸/۱۲/۲۸ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد **عملیات اجرایی احداث فاز دوم پارک بزرگ شهر** را با اعتبار اولیه ۲۲,۲۴۶,۰۰۰ ریال به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات اداری به واحد عمران شهرداری مراجعه و پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ به دبیر خانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد با قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

احمد رضایی تبار – سرپرست شهرداری شاهین شهر

آگهی تبدیل سهام بی نام به با نام شرکت کیمیا گران نقش جهان (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۴۵۱۳ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۵۳۰۱۶

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۲ مبنی بر تبدیل کلیه سهام بی نام شرکت به سهام با نام مطابق ماده ۴۳ و ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بی نام شرکت می رساند جهت تبدیل سهام خود حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به مرکز اصلی شرکت به نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله رکن الدوله شرقی، خیابان رکن الدوله شرقی، کوچه شهید قدرت اله صبوری ۳۹، پلاک ۱۶، مجتمع تجاری اداری آسمان، طبقه دوم مراجعه و سهام با نام در یافت نمایند.

※ لازم به ذکر است پس از انقضای مهلت مقرر کلیه سهام بی نام شرکت باطل و مطابق مواد ۴۵ و ۴۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت اقدام خواهد شد.

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۹۹/۰۶/۲۳

مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۲ اصفهان راس ساعت ۱۸:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ در محل شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان، خیابان علامه امینی شرقی، روبروی درب اصلی باغ غدیر، جنب شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۲ مدرسه شهید حسن احمدی برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.

※ ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: – تغییر ماده / مواد ۱۶ اساسنامه تعاونی (اصلاح آدرس تعاونی)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۲ اصفهان